
i iilllLilllilllli"Millillillliiliilllliliilillliiillill
KUMSPOIGNNGT „DODATEKc. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01524/2022/SOC)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: „ _ „„V „ _,., „ _ “i

“nár/lomem Mojí/Hána „„je
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. ARKA CZ, 2.5.
se sídlem: Sokolská třída 2587/81, 702 00 Ostrava 2
zastoupen: Bc. Hanou Cronovou, předsedkyní
Ičo: 26673045
DIC: C226673045
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a, 5.
číslo účtu: 193581736/0300

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01524/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. 5. 2022 /dáie jen „smlouva“/:

1. VČi. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč 3.568.000,-- (slovy třimilíonypětsetšedesátosmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 4.241.000,—— (slovy čtyřimi|ionydvěstěčtyřicetjedentisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 119.381,-- (slovy jednostodevatenácttisíctřistaosmdesátjedna koruna
česká), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 553.619,-— (slovy pětsetpadesáttřitisícešestsetdevatenáct
korun českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel
dotace obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

Vpřípadě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č.1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené Finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340.516.000 Kč na základě Dodatku č. l
k Rozhodnutí č.1

(,
Kiasifikace informaci: Veřejná



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

3. V ČI. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatekjsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022. , Am: %.CZ,z.s.

šulwlfťcí třída 2587/81
', 0

SC“ ?i i, ' zl “ t

25 .K). 202?
V Ostravě dne .....................

hejtmana kraje

Bc. Hana Cronová
předsedkyně

„% iw
Klasifikace informací:—Veřejná



Přílnha & : Dodatku
Přílaha č. 1Smlouvy oposkytnutí dotace
Sunar“ podpořených smích
Příjemce: ARKA cz, „.
IČO: 25573015

! 2 3. 4 5. 6.

Imho sdwáloně mmmólni WVM ním (v Kč) Náklldwé MNV (V Kč)

'n'/W dmmmm: výš: na:-mw výš: "W322“ ... zana; "výhni am !
Ravin-m „M minn-ma don-== "' i; Wu &, : |: „mmm

nan musm Služby wh mdáhi mmm. mmm Msk „. zau-aa Rozhodnu; “' num.-ua :. u vdaných :
služby („ ") Smm-vvn poskytnúť alk.... ““M"" “*" poskytnutí mm důvodu osobni „úklady Pmonň nwm

dotace (v u:) aka-mg;; :kapkou m- vln-mmm coz .
"7511 mnm MDY xpmgmm

"M '“ "* mwočm „. rok uz"
2011 2012“

Terenní Drogvamy ARKA 1109059 5 655 DDD 2 47El DDD 428 DOC 75 921 352 079 D 2 199 193 325 807

Rmktommcká poradna ARKA 3561785 3 315 000 1150 HDD 220 DDD 39 DZS IEC 975 G \ 274 329 247 571
Naýedná peče ARKA 5243517 973 DUO 391 DDU 25 DDD 4 435 Z[) 555 D 295 599 95 401

celkem :: přijmu: 9 945 nm 4 141 HDD 573 0110 119 381 553 619 0 3 769 121 558 879

kmalmenlvvšmmohmprnmkmlzbudevuňpadéahdržzwDadalkuť lkwnzmdnunr mam má „a un 515mm Kkvzmnn pbmémvc ale „mac SkutečněpudemMana“uvuslřmhvlnnáklecčuowuč.kammdnuní umu 515mm les<hva\=nc nav-(5M
deam nizňkladš Deadline. : _Razmdmmč ln „7qu auta:: 1mm na MPSV mmm7 mmm na m1 znzz saam mnm mammalm navymm'dnam se ummcmm
"Schvnlmc'niwšzm'douccpvnmleHbude.vpňpadcvria'mMini/MchnvmlřodkbldůkuHnmcmnmcoliMDT::mgramuMZdnS 11 mzzmzmmzmzaunuxgmm pcmčmvědhvzng Skumčnbvvaun:hnanímvrňvww tdmadunmnmimCDZIMDYl
umgvamu Mzu manu chszmakng navyše" manu“ "kladu/ránem umim Dvoařmxůdůmdu hnanncvamCDZeMDn prwvamu mz SavvenemYAme mammalm navýizmnamgseumeměsnfži

(fin-\ -\ "»
Shawa v„

ARKA CZ,z.5_ '
Sokolská třída 2587/81

. 702 cvc )(;6 »,„g


